
Flawless

Capital T

Jumpa, make it jump (Yeah)

Ajo o' flawless, kur e shoh prej largut
E përshëndes prej distancës se s'po guxoj me shku ma afër
Pe njeki n'Instagram çdo lëvizje që e bon
Sa shumë kisha dasht me dit për mu ça po menon, hey

Ajo o super top, tepër po m'pëlqen I ain't gonna lie
She's one of a kind, tepër është cute plus edhe wow
E sa për pare, nuk i kqyr senet materiale
Po don diçka reale, plus është kejt naturale, hey

Ti merri krejt, ti merri krejt
Edhe çoje nalt, ose dhe ma lart baby
Ti merri krejt, ti merri krejt
Edhe çoje nalt, ose dhe ma lart baby
Ti merri krejt, ti merri krejt
Ky nuk o problem nëse po t'pëlqen
Merri krejt, ti merri krejt
Ky nuk o problem nëse po t'pëlqen

Ajo osht andërr, shëndrrit si ylli natës
Energjia është e pastër, kyt diamant du me pas afër
Afër pe njeki në real life, çdo lëvizje që e bon
Sa shumë kisha dasht me dit a është me tjetër kon, hey

Ajo o super top, tepër po m'pëlqen I ain't gonna lie
She's one of a kind, tepër është cute plus edhe wow
E sa për pare nuk i kqyr senet materiale
Po don diçka reale, plus është kejt naturale, hey

Ti merri krejt, ti merri krejt
Edhe çoje nalt, ose dhe ma lart baby
Ti merri krejt, ti merri krejt
Edhe çoje nalt, ose dhe ma lart baby
Ti merri krejt, ti merri krejt
Ky nuk o problem nëse po t'pëlqen
Merri krejt, ti merri krejt
Ky nuk o problem nëse po t'pëlqen

Ajo o flawless
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